
UCHWAŁA NR XXXIX/509/17
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 20 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmian  w budżecie miasta Pabianic na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579) w związku z art. 212, 257 i 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.1870) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków  budżetu miasta Pabianic na 2017 r. polegających na 
przesunięciach w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: A209E967-9E1C-4559-BB98-13B867713FC4. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/509/17

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 20 kwietnia 2017 r.

Zmiany w budżecie  miasta Pabianic na 2017 r. po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Grupa wydatków Zmniejszenie
wydatków

Zwiększenie 
wydatków

Zmiany ogółem 57.400 57.400

758 Różne rozliczenia 57.400

75818 Rezerwy ogólne i celowe 57.400

Wydatki bieżące- wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych (rezerwa ogólna)

57.400

600 Transport i łączność 2.050

60016 Drogi publiczne gminne 2.050

Wydatki bieżące- wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych

2.050

801 Oświata i wychowanie 47.150

80101 Szkoły podstawowe 16.400

Wydatki bieżące- wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych

16.400

80104 Przedszkola 24.600

Wydatki bieżące- wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych

24.600

80110 Gimnazja 6.150

Wydatki bieżące- wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych

6.150

852 Pomoc społeczna 4.100

85203 Ośrodki wsparcia 2.050

Wydatki bieżące- wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych

2.050

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2.050

Wydatki bieżące- wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych

2.050

855 Rodzina 2.050

Id: A209E967-9E1C-4559-BB98-13B867713FC4. Podpisany Strona 1



85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 2.050

Wydatki bieżące- wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych

2.050

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.050

90013 Schroniska dla zwierząt 2.050

Wydatki bieżące- wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych

2.050

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: A209E967-9E1C-4559-BB98-13B867713FC4. Podpisany Strona 2




